
CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

CoSa
HaLo
HaOu
JhMuAr
LePaGa
MaRíSc
MaSi
RaEl
RoInSa
SaMa
SaMaEl
SuSi
ToBoCh
ViMaSe
ZaEl

AbEl
AbEt
AbLa
FaOu
GlHe
JhMuAr

PREINSAD-20XXXXXX523
PREINSAD-20XXXXXX198
PREINSAD-20XXXXXX690
PREINSAD-20XXXXXX782
PREINSAD-20XXXXXX553
PREINSAD-20XXXXXX919
PREINSAD-20XXXXXX609
PREINSAD-20XXXXXX818
PREINSAD-20XXXXXX035
PREINSAD-20XXXXXX655
PREINSAD-20XXXXXX079
PREINSAD-20XXXXXX581
PREINSAD-20XXXXXX097
PREINSAD-20XXXXXX879
PREINSAD-20XXXXXX168

PREINSAD-20XXXXXX129
PREINSAD-20XXXXXX499
PREINSAD-20XXXXXX146
PREINSAD-20XXXXXX962
PREINSAD-20XXXXXX524
PREINSAD-20XXXXXX782

12222
16778
19680
08792
13973
18832
04823
05325
07883
09474
12263
09239
24073
18854
05722

01895
21035
01282
13692
06335
08792

2022 2023

Llengua catalana Matí

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
NO
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X8338385B
Y5876396W
Y6112115V
AW759139
12683848S
XDD287210
M8167206
Y0497274M
119166294
Y2468244J
 54411024Q
L3414883
26914414K
G443023
X3760037C

X2129004D
KR6238767
SD1871328
DZ5978796
662514566
AW759139

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

KuSi
LaMa
LePaGa
MaDi
MaRíSc
MaSi
NeRaVa
RaEl
RoInSa
SoBa
SuSi
ViMaSe
YoMo

AnMu
BaEl
DiTeMa
HaAk
HaSa
LaLa
MeMeMe
ÓsMaLó

PREINSAD-20XXXXXX344
PREINSAD-20XXXXXX134
PREINSAD-20XXXXXX553
PREINSAD-20XXXXXX423
PREINSAD-20XXXXXX919
PREINSAD-20XXXXXX609
PREINSAD-20XXXXXX914
PREINSAD-20XXXXXX818
PREINSAD-20XXXXXX035
PREINSAD-20XXXXXX029
PREINSAD-20XXXXXX581
PREINSAD-20XXXXXX879
PREINSAD-20XXXXXX422

PREINSAD-20XXXXXX655
PREINSAD-20XXXXXX490
PREINSAD-20XXXXXX942
PREINSAD-20XXXXXX268
PREINSAD-20XXXXXX356
PREINSAD-20XXXXXX991
PREINSAD-20XXXXXX554
PREINSAD-20XXXXXX917

20523
01898
13973
17326
18832
04823
18705
05325
07883
05986
09239
18854
07469

03123
13450
19805
16642
17149
21595
12722
08592

2022 2023

Llengua catalana Tarda

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

P5091669
A02850987
12683848S
X9353724S
XDD287210
M8167206
079402563
Y0497274M
119166294
od4721289
L3414883
G443023
UY5197598

X8421590W
X4062218G
Y8496697M
Y8918075T
Y5477682Q
Y5843806A
G362311
Y8496625W

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

TaDa

AnCaSe
CrBeGr
CrCaGa
JhRoRo
KeMePa

PREINSAD-20XXXXXX201

PREINSAD-20XXXXXX827
PREINSAD-20XXXXXX817
PREINSAD-20XXXXXX230
PREINSAD-20XXXXXX539
PREINSAD-20XXXXXX383

14980

08719
08907
05778
05297
12790

2022 2023

Llengua catalana Tarda

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI

SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

A02381035

43417372L
37579022N
52400395R
AW218783
Y8094085P

Duplicat

Duplicat

NO

NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AhIq
AsSh
FaOu
IlEl
IlOu
KaMo
KuSi
MaLo
MaSi
MaWa
NaEl
SuSi
ZaGa

AbDa
AsEl
BoYaJo
ChCh
EzKo
FáAk
HaAk
HaLo

PREINSAD-20XXXXXX143
PREINSAD-20XXXXXX001
PREINSAD-20XXXXXX962
PREINSAD-20XXXXXX218
PREINSAD-20XXXXXX319
PREINSAD-20XXXXXX731
PREINSAD-20XXXXXX344
PREINSAD-20XXXXXX747
PREINSAD-20XXXXXX609
PREINSAD-20XXXXXX284
PREINSAD-20XXXXXX193
PREINSAD-20XXXXXX581
PREINSAD-20XXXXXX357

PREINSAD-20XXXXXX520
PREINSAD-20XXXXXX029
PREINSAD-20XXXXXX873
PREINSAD-20XXXXXX373
PREINSAD-20XXXXXX403
PREINSAD-20XXXXXX166
PREINSAD-20XXXXXX268
PREINSAD-20XXXXXX198

18035
12214
13692
21238
03306
21108
20523
01026
04823
19056
03414
09239
21081

24009
05556
17249
04877
04055
01452
16642
16778

2022 2023

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

AY1166942
CH5152132
DZ5978796
SK1831252
Y6060910X
Y8897584W
P5091669
Y8324497Y
M8167206
Y5263428F
GD7471760
L3414883
Y7654449V

Y8969233Y
X2353317A
54249410T
PD4539508
HU9313419
X4250230Z
Y8918075T
Y5876396W

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/

Pàgina 4 de 20



CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

HaOu
ImCh
KhKh
LaDa
LaMa
MaDi
NeOu
RaEl
RaMe
SaEt
SaMa
SoBa
SoEl
TaDa
TaOu

AbBh
AzEl
BaEl
FaSm
HaSa
SvHo

PREINSAD-20XXXXXX690
PREINSAD-20XXXXXX205
PREINSAD-20XXXXXX680
PREINSAD-20XXXXXX548
PREINSAD-20XXXXXX134
PREINSAD-20XXXXXX423
PREINSAD-20XXXXXX366
PREINSAD-20XXXXXX378
PREINSAD-20XXXXXX857
PREINSAD-20XXXXXX593
PREINSAD-20XXXXXX655
PREINSAD-20XXXXXX029
PREINSAD-20XXXXXX143
PREINSAD-20XXXXXX201
PREINSAD-20XXXXXX636

PREINSAD-20XXXXXX215
PREINSAD-20XXXXXX446
PREINSAD-20XXXXXX490
PREINSAD-20XXXXXX632
PREINSAD-20XXXXXX356
PREINSAD-20XXXXXX300

19680
20863
11671
07670
01898
17326
14990
24280
08188
22377
09474
05986
20123
14980
23681

21236
02186
13450
06614
17149
19597

2022 2023

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO

SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y6112115V
BP9670837
Y5695688M
PC299355
A02850987
X9353724S
X7736530C
Y2982539M
Y9025818b
Y2199989F
Y2468244J
od4721289
TF9368167
A02381035
Y6611348N

Y2554476h
Y8348302Y
X4062218G
Y7999636C
Y5477682Q
Y3109998K

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

FaSa
HaAk
HeBo
KaMo
KhCh
KhKa
LoEl
MaSi
MoAk
MuSa
SaNo
SaZa
SiEl
SuSi
YeWa
YoAbAl
ZiOu

PREINSAD-20XXXXXX072
PREINSAD-20XXXXXX815
PREINSAD-20XXXXXX102
PREINSAD-20XXXXXX731
PREINSAD-20XXXXXX612
PREINSAD-20XXXXXX262
PREINSAD-20XXXXXX787
PREINSAD-20XXXXXX609
PREINSAD-20XXXXXX456
PREINSAD-20XXXXXX934
PREINSAD-20XXXXXX986
PREINSAD-20XXXXXX379
PREINSAD-20XXXXXX827
PREINSAD-20XXXXXX581
PREINSAD-20XXXXXX235
PREINSAD-20XXXXXX771
PREINSAD-20XXXXXX525

17832
21156
05421
21108
02751
05639
12934
04823
08146
10751
00332
19740
13193
09239
22247
16637
12700

2022 2023

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

A02351544
X6141925M
Y9132701J
Y8897584W
KY3451676
Y8711956F
QD0648167
M8167206
EQ5274879
AZ5989293
 YR4953065
ON5986845
Y7666679B
L3414883
ED9520286
MO3065648
TJ4583749

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

FaAl

HiBrHa

PREINSAD-20XXXXXX570

PREINSAD-20XXXXXX328

21265

20552

2022 2023

CFI Matí

CFI Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI

SI

*

*

DNI

DNI

Y5721486C

48239188T

Duplicat

Duplicat

NO

NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

FaEl
GhHa
MaDi
OmBeEl

HiBrHa
LaCi
MoNd

PREINSAD-20XXXXXX101
PREINSAD-20XXXXXX389
PREINSAD-20XXXXXX486
PREINSAD-20XXXXXX650

PREINSAD-20XXXXXX328
PREINSAD-20XXXXXX754
PREINSAD-20XXXXXX886

11127
14719
04669
03903

20552
05052
00529

2022 2023

CFI Matí

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI

SI
NO
SI

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

HE3472986
Y3096087W
Y2970078X
47866410Y

48239188T
A01309368
 A02912105

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MeMeMe
MiCiGu
MoEr
OsMoGó
ReGaGa

AnMaRo
JaFe
JeGuZe
NiYeRo
PoMoPa

PREINSAD-20XXXXXX554
PREINSAD-20XXXXXX499
PREINSAD-20XXXXXX340
PREINSAD-20XXXXXX667
PREINSAD-20XXXXXX242

PREINSAD-20XXXXXX660
PREINSAD-20XXXXXX390
PREINSAD-20XXXXXX777
PREINSAD-20XXXXXX571
PREINSAD-20XXXXXX447

12722
14404
21764
13682
12907

03734
13653
17798
04824
12187

2022 2023

GESO Matí

GESO Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

G362311
46942416z
Y2924127J
AY239304
29135290V

48237873l
AAB456441
48236897d
47578699W
47573843E

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

LaLa
MªJiGa
RoInSa

JoFaRo
MoMa
PoSoGr

PREINSAD-20XXXXXX991
PREINSAD-20XXXXXX523
PREINSAD-20XXXXXX035

PREINSAD-20XXXXXX609
PREINSAD-20XXXXXX043
PREINSAD-20XXXXXX288

21595
14550
07883

13594
24315
13685

2022 2023

GESO Tarda

GESO Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI

SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y5843806A
47249267E
119166294

Y0321966A
X6111824B
47572147M

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

EgFuNa
FlRiRi
IgZaGe
IzToPé
JaSaEs
JuCiZa
PaBéMi
SeDíRa
TaDa
ViMaSe

AlSeRa
JoMaAl
LaMoVá
MaBaMa
MaRoCa
MiSáBa
NoGaDe
PeBaPe
TeVaRo

PREINSAD-20XXXXXX788
PREINSAD-20XXXXXX729
PREINSAD-20XXXXXX666
PREINSAD-20XXXXXX932
PREINSAD-20XXXXXX738
PREINSAD-20XXXXXX234
PREINSAD-20XXXXXX965
PREINSAD-20XXXXXX707
PREINSAD-20XXXXXX201
PREINSAD-20XXXXXX879

PREINSAD-20XXXXXX583
PREINSAD-20XXXXXX348
PREINSAD-20XXXXXX076
PREINSAD-20XXXXXX432
PREINSAD-20XXXXXX349
PREINSAD-20XXXXXX420
PREINSAD-20XXXXXX556
PREINSAD-20XXXXXX531
PREINSAD-20XXXXXX494

21987
01006
09862
20567
16654
11275
21568
24250
14980
18854

10864
12245
23810
09089
21341
12531
03643
09509
12857

2022 2023

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Tarda

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
NO
SI
NO
SI
SI
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

48238143J
A00599109
46942692Z
48238173C
46948556J
48237597L
46451509L
47577074X
A02381035
G443023

46947884P
33896569C
47574511T
46647880Q
47242467F
43522157Q
47236744B
48279425X
47571879J

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AnBlSa
ÀnGaPo
AnMoAm
FrInQu
JaPuSá
JoQuLe
JoRoBa
JoRuGo
KeMePa
MaGóBe
MaGóCe
MaMuAm
MeMaPé
MªFiLe
MoRoSa
MªPoBa
RaPéPé
RoPaAl
WaCeOr
YoClDí
ZuGuVi

PREINSAD-20XXXXXX829
PREINSAD-20XXXXXX543
PREINSAD-20XXXXXX666
PREINSAD-20XXXXXX873
PREINSAD-20XXXXXX372
PREINSAD-20XXXXXX512
PREINSAD-20XXXXXX229
PREINSAD-20XXXXXX652
PREINSAD-20XXXXXX383
PREINSAD-20XXXXXX227
PREINSAD-20XXXXXX723
PREINSAD-20XXXXXX776
PREINSAD-20XXXXXX080
PREINSAD-20XXXXXX733
PREINSAD-20XXXXXX541
PREINSAD-20XXXXXX512
PREINSAD-20XXXXXX617
PREINSAD-20XXXXXX663
PREINSAD-20XXXXXX077
PREINSAD-20XXXXXX523
PREINSAD-20XXXXXX328

00993
03391
11228
00340
04177
02540
03080
01206
12790
14718
19366
24090
01905
22186
02980
19320
03591
17977
02803
05578
05405

2022 2023

Anglès Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

36909896W
37730577C
38083035A
40952733Z
39038305Z
33869682C
46216375Z
39034851X
Y8094085P
39163549T
33880832S
46645797A
73765718A
52177944Y
52176128F
77078614W
37673493E
46603333C
G294015
46600317V
162168136

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

JhMuAr
RoMoCa

AsBeGi
MaRíSc
PiGóRu
SaBePa

PREINSAD-20XXXXXX782
PREINSAD-20XXXXXX634

PREINSAD-20XXXXXX846
PREINSAD-20XXXXXX919
PREINSAD-20XXXXXX026
PREINSAD-20XXXXXX897

08792
16104

13811
18832
11741
12208

2022 2023

Anglès Matí

Anglès Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI

SI
SI
NO
SI

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

AW759139
46941868H

46620356T
XDD287210
 37789645R
40990395W

Duplicat

Duplicat

NO
NO

NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

ÀnGaPo
ÀnPoFl
FrAlCa
FrGaPé
FrInQu
JaBaMa
JaPuSá
JhRoRo
JoQuLe
KeMePa
MaGóBe
MaGóCe
MaGrRo
MaMoFe
MaMuAm
MoHuFo
NúPéPr
RoPaAl
TeSeLó
WaCeOr

PREINSAD-20XXXXXX543
PREINSAD-20XXXXXX719
PREINSAD-20XXXXXX588
PREINSAD-20XXXXXX957
PREINSAD-20XXXXXX873
PREINSAD-20XXXXXX843
PREINSAD-20XXXXXX372
PREINSAD-20XXXXXX539
PREINSAD-20XXXXXX512
PREINSAD-20XXXXXX383
PREINSAD-20XXXXXX227
PREINSAD-20XXXXXX723
PREINSAD-20XXXXXX930
PREINSAD-20XXXXXX776
PREINSAD-20XXXXXX776
PREINSAD-20XXXXXX909
PREINSAD-20XXXXXX444
PREINSAD-20XXXXXX663
PREINSAD-20XXXXXX660
PREINSAD-20XXXXXX077

03391
00476
16442
13740
00340
09914
04177
05297
02540
12790
14718
19366
18305
21712
24090
12003
14408
17977
22009
02803

2022 2023

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

37730577C
46603492H
43503522B
46601538L
40952733Z
77078620P
39038305Z
AW218783
33869682C
Y8094085P
39163549T
33880832S
46646955B
40555915S
46645797A
46533824V
46607565C
46603333C
Y8714024M
G294015

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

FrBaGa
JhMuAr
MaViOc
ReAlSi
RoMoCa
SeGóGó

DiTeMa
MaRíSc
ÓsMaLó
RaGoBl
SaBePa
SeGoBo

PREINSAD-20XXXXXX173
PREINSAD-20XXXXXX782
PREINSAD-20XXXXXX191
PREINSAD-20XXXXXX962
PREINSAD-20XXXXXX634
PREINSAD-20XXXXXX564

PREINSAD-20XXXXXX942
PREINSAD-20XXXXXX919
PREINSAD-20XXXXXX917
PREINSAD-20XXXXXX311
PREINSAD-20XXXXXX897
PREINSAD-20XXXXXX285

01122
08792
15856
03726
16104
09773

19805
18832
08592
00110
12208
07183

2022 2023

Anglès Tarda

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

39037012D
AW759139
47573834J
46941845H
46941868H
46602438E

Y8496697M
XDD287210
Y8496625W
46941117A
40990395W
46801461A

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

FrAlAr
JoArJa
MaBaMa
OlJiRo

CoPuRa
CrVaGa
FaFlCh
JoArJa
JoGaMá
LaClQu
SoOrFl

PREINSAD-20XXXXXX587
PREINSAD-20XXXXXX175
PREINSAD-20XXXXXX477
PREINSAD-20XXXXXX539

PREINSAD-20XXXXXX417
PREINSAD-20XXXXXX675
PREINSAD-20XXXXXX121
PREINSAD-20XXXXXX175
PREINSAD-20XXXXXX785
PREINSAD-20XXXXXX313
PREINSAD-20XXXXXX156

21823
18623
00941
02672

15863
14413
03199
18623
08112
22930
05708

2022 2023

COMPETIC 1 Matí

COMPETIC 1 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

46606974G
38995897H
77095462Z
46602683Z

39012083N
38079314P
120024644
38995897H
52057658X
 09107097V
46349164R

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnLiRo
CoHiGa
EsBrGu
JoCaMa
JoMaHi
LaTaGo
MaMaPi
MaRíSc
MªNaSá
MªTaBr
OsLóHi
SaGaJi
SoPaHe

JuMoSi
SeMaRi
SuGuRo
TeBeLa

PREINSAD-20XXXXXX171
PREINSAD-20XXXXXX051
PREINSAD-20XXXXXX582
PREINSAD-20XXXXXX908
PREINSAD-20XXXXXX934
PREINSAD-20XXXXXX614
PREINSAD-20XXXXXX963
PREINSAD-20XXXXXX919
PREINSAD-20XXXXXX824
PREINSAD-20XXXXXX660
PREINSAD-20XXXXXX728
PREINSAD-20XXXXXX925
PREINSAD-20XXXXXX835

PREINSAD-20XXXXXX060
PREINSAD-20XXXXXX879
PREINSAD-20XXXXXX753
PREINSAD-20XXXXXX011

17377
22812
22655
18425
21300
08231
06434
18832
00007
15064
12193
11058
09857

05590
12036
18358
16210

2022 2023

COMPETIC 2 Tarda

COMPETIC 3 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

NO
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

46644234G
46601775A
46606749D
46603844W
46601822G
43454826Y
46602654P
XDD287210
46606073T
33896754K
47571442J
46606593Z
46941095G

46608203Z
46946135F
46803274E
40953617R

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AnBaLó
ÁnFeHi
DaMoBe
FáZi
HaLo
JoDoSa
JoQuLe
JoUmGo
JuZaTe
MaAnTa
MaGóCe
MaMuAm
MaNaMa
MaRoLo
MeMaMa
MªHeGa
MªLiRo
MoCoVi
MªPéFe
NaSe
ÓsGóZu
PeGaMá
RoMaXu
SaMaEl
YoFeVi

PREINSAD-20XXXXXX392
PREINSAD-20XXXXXX453
PREINSAD-20XXXXXX522
PREINSAD-20XXXXXX548
PREINSAD-20XXXXXX198
PREINSAD-20XXXXXX427
PREINSAD-20XXXXXX512
PREINSAD-20XXXXXX555
PREINSAD-20XXXXXX212
PREINSAD-20XXXXXX958
PREINSAD-20XXXXXX723
PREINSAD-20XXXXXX776
PREINSAD-20XXXXXX088
PREINSAD-20XXXXXX788
PREINSAD-20XXXXXX203
PREINSAD-20XXXXXX916
PREINSAD-20XXXXXX648
PREINSAD-20XXXXXX835
PREINSAD-20XXXXXX183
PREINSAD-20XXXXXX861
PREINSAD-20XXXXXX644
PREINSAD-20XXXXXX573
PREINSAD-20XXXXXX129
PREINSAD-20XXXXXX079
PREINSAD-20XXXXXX258

07675
09487
23783
20254
16778
11358
02540
15086
06684
16195
19366
24090
23966
14041
05345
06451
01632
14498
05467
17375
19907
01805
03690
12263
14516

2022 2023

COMPETIC inicial Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

39028402R
46600440W
38115377F
X8898210Q
Y5876396W
38057536B
33869682C
33870182Z
33884905V
03400736W
33880832S
46645797A
30413446V
24116219Y
39044005X
37657625R
46644235M
37688303C
36571833Q
Y1002231C
40982546L
39038807X
46501861R
 54411024Q
34760308V

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AdAnCa
AnCaSe
AnChBa
AnEs
BoSaCo
CaArAl
EdGóCa
FeDoDo
FrGáCh
FrOñRu
IfBaMa
JoDoSa
JoQuLe
JoUmGo
JuZaTe
MaAnTa
MaGóCe
MaGrRo
MaMoFe
MaMuAm
MaNaMa
MaPaDe
MaPaMa
MaRoLo
MaSáCa
MaVaMa
MªDoÁl
MeMaMa
MªHeGa
MªJuLe

PREINSAD-20XXXXXX115
PREINSAD-20XXXXXX827
PREINSAD-20XXXXXX623
PREINSAD-20XXXXXX196
PREINSAD-20XXXXXX111
PREINSAD-20XXXXXX160
PREINSAD-20XXXXXX978
PREINSAD-20XXXXXX527
PREINSAD-20XXXXXX935
PREINSAD-20XXXXXX960
PREINSAD-20XXXXXX970
PREINSAD-20XXXXXX427
PREINSAD-20XXXXXX512
PREINSAD-20XXXXXX555
PREINSAD-20XXXXXX212
PREINSAD-20XXXXXX958
PREINSAD-20XXXXXX723
PREINSAD-20XXXXXX930
PREINSAD-20XXXXXX776
PREINSAD-20XXXXXX776
PREINSAD-20XXXXXX088
PREINSAD-20XXXXXX780
PREINSAD-20XXXXXX340
PREINSAD-20XXXXXX788
PREINSAD-20XXXXXX004
PREINSAD-20XXXXXX951
PREINSAD-20XXXXXX672
PREINSAD-20XXXXXX203
PREINSAD-20XXXXXX916
PREINSAD-20XXXXXX334

11402
08719
11760
02693
19466
07371
08769
00770
01878
02221
19409
11358
02540
15086
06684
16195
19366
18305
21712
24090
23966
04974
09316
14041
13862
18401
05269
05345
06451
06555

2022 2023

COMPETIC inicial Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

46605751T
43417372L
33196388M
KW7372709 
48237090H
77078790V
39005401T
  47165018E
37261315G
77078628Q
Y7590237K
38057536B
33869682C
33870182Z
33884905V
03400736W
33880832S
46646955B
40555915S
46645797A
30413446V
46645017m
33865698S
24116219Y
37716963E
 33887026E
 33879141A
39044005X
37657625R
04546270K

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

MªMoRo
ÓsGóZu
SaRaGa
SvHo
TeSeLó
ToCaLo
VaMuMa
WaCeOr
YoFeVi

PREINSAD-20XXXXXX564
PREINSAD-20XXXXXX644
PREINSAD-20XXXXXX599
PREINSAD-20XXXXXX300
PREINSAD-20XXXXXX660
PREINSAD-20XXXXXX067
PREINSAD-20XXXXXX411
PREINSAD-20XXXXXX077
PREINSAD-20XXXXXX258

07931
19907
04723
19597
22009
20132
17732
02803
14516

2022 2023

COMPETIC inicial Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

46601899N
40982546L
  39024390Z
Y3109998K
Y8714024M
77061691F
09159191Q
G294015
34760308V

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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